籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT36263

DSNT36263 887 88.7 620.9 62.09 887 88.7

203

星展銀行 9個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及定

價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36265

DSNT36265 887 88.7 487.85 48.785 736.21 73.621 443.5 44.35

204

星展銀行 6個月期美元計價看漲看跌定期觀察自動提前出場及每日觸發

(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機

構）（不保本）DSNT36266

DSNT36266 887 88.7 709.6 70.96 887 88.7 576.55 57.655

205

星展銀行 6個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及定

價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36268

DSNT36268 887 88.7 665.25 66.525 887 88.7 576.55 57.655

206

星展銀行 12個月期澳幣計價 Quanto固定利率逐步調降記憶型定期觀察

自動提前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商

品（無擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36269

DSNT36269 887 88.7 475.9642 47.5964 842.65 84.265 443.5 44.35

207

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36281

DSNT36281 887 88.7 627.3751 62.7375 851.52 85.152 487.85 48.785

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

208

星展銀行 6個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及每

日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保

證機構）（不保本）DSNT36286

DSNT36286 887 88.7 620.9 62.09 887 88.7 532.2 53.22

209

星展銀行 12個月期日圓計價 Quanto看漲看跌定期觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36287

DSNT36287 887 88.7 633.2293 63.3229 887 88.7 576.55 57.655

210

星展銀行 9個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及定

價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36291

DSNT36291 887 88.7 665.25 66.525 798.3 79.83 532.2 53.22

211

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一

籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT36292

DSNT36292 887 88.7 488.5596 48.856 869.26 86.926

212

星展銀行 6個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一籃

子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT36295

DSNT36295 887 88.7 660.9037 66.0904 887 88.7

213

星展銀行 9個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提前

出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔

保及無保證機構）（不保本）DSNT36298

DSNT36298 887 88.7 639.0835 63.9084 824.91 82.491 487.85 48.785

214

星展銀行 11 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36300

DSNT36300 887 88.7 605.5549 60.5555 824.91 82.491 487.85 48.785

215

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）OSNT36275

OSNT36275 887 88.7 563.8659 56.3866 887 88.7 443.5 44.35

216

星展銀行 6個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及每

日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保

證機構）（不保本）OSNT36283

OSNT36283 880 88 704 70.4 880 88 660 66

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

217

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36303

DSNT36303 926.69 92.669 645.4396 64.544 880.3555 88.0356 546.7471 54.6747

218

星展銀行 9個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提前

出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔

保及無保證機構）（不保本）DSNT36304

DSNT36304 926.69 92.669 657.9499 65.795 861.8217 86.1822 509.6795 50.968

219

星展銀行 6個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一籃

[…]

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36464

DSNT36464 880.53 88.053 687.87 68.787 792.477 79.2477 440.265 44.0265

249

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36467

DSNT36467 919.13 91.913 626.6628 62.6663 873.1735 87.3174 505.5215 50.5522

250

星展銀行 10 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36469

DSNT36469 919.13 91.913 585.4858 58.5486 845.5996 84.56 505.5215 50.5522

251

星展銀行 6個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提前

出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔

保及無保證機構）（不保本）DSNT36669

DSNT36669 903.72 90.372 659.4445 65.9444 903.72 90.372 542.232 54.2232

252

星展銀行 6個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及每

日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保

證機構）（不保本）DSNT36680

DSNT36680 903.72 90.372 722.976 72.2976 903.72 90.372 542.232 54.2232

253
星展銀行 6個月期美元計價紅利增強一籃子中表現最差股權連結結構型

商品（無擔保及無保證機構）（不保本）DSNM36679
DSNM36679 914.35 91.435 777.1975 77.7198

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

254
星展銀行 3 個月期澳幣計價 Quanto 紅利增強一籃子中表現最差股權連

結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36685
DSNT36685 914.35 91.435 914.35 91.435

255

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息逐步調降記憶型定期觀察自

動提前出場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證

機構）（不保本）DSNT36689

DSNT36689 914.35 91.435 630.8101 63.081 914.35 91.435

256

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36695

DSNT36695 923 92.3 590.72 59.072 895.31 89.531 461.5 46.15

257

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36704

DSNT36704 914.35 91.435 632.1816 63.2182 914.35 91.435 457.175 45.7175

258

星展銀行 12個月期日圓計價 Quanto區間累計配息逐步調降記憶型定期

觀察自動提前出場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及

無保證機構）（不保本）DSNT36705

DSNT36705 914.35 91.435 649.1885 64.9189 914.35 91.435

259

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品

（無擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36713

DSNT36713 923 92.3 644.4386 64.4439 923 92.3 461.5 46.15

260

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品

（無擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36714

DSNT36714 914.35 91.435 665.1896 66.519 914.35 91.435 502.8925 50.2893

261

星展銀行 9 個月期日圓計價 Quanto 看漲看跌定期觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36715

DSNT36715 914.35 91.435 594.3275 59.4328 914.35 91.435 457.175 45.7175

262

星展銀行 6個月期美元計價固定利率記憶型定期觀察自動提前出場及定

價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）OSNT36702

OSNT36702 914.35 91.435 640.045 64.0045 914.35 91.435 548.61 54.861

263

星展銀行 3個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提前

出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔

保及無保證機構）（不保本）OSNT36706

OSNT36706 923 92.3 738.4 73.84 923 92.3 692.25 69.225

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

264

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息逐步調降記憶型定期觀察自

動提前出場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證

機構）（不保本）DSNT36723

DSNT36723 942.89 94.289 669.8291 66.9829 942.89 94.289

265

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及

無保證機構）（不保本）DSNT36726

DSNT36726 942.89 94.289 612.8785 61.2879 942.89 94.289 518.5895 51.859

266

星展銀行 6 個月期日圓計價 Quanto 區間累計配息記憶型每日觀察自動

提前出場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機

構）（不保本）DSNT36736

DSNT36736 942.89 94.289 688.3097 68.831 942.89 94.289

267

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一

籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT36742

DSNT36742 942.89 94.289 660.023 66.0023 942.89 94.289

268

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及

無保證機構）（不保本）DSNT36749

DSNT36749 942.89 94.289 660.023 66.0023 942.89 94.289 565.734 56.5734

269

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息記憶型每日觀察自動提前出

場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）

（不保本）DSNT36752

DSNT36752 942.89 94.289 597.1322 59.7132 942.89 94.289

270

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一

籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）OSNT36745

OSNT36745 942.89 94.289 562.6225 56.2622 942.89 94.289

271

星展銀行 6個月期美元計價區間累計配息記憶型每日觀察自動提前出場

一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不

保本）DSNT36763

DSNT36763 950.02 95.002 527.7361 52.7736 902.519 90.2519

272

星展銀行 9個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提前

出場及定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36780

DSNT36780 950.02 95.002 636.0384 63.6038 950.02 95.002 522.511 52.2511

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

273

星展銀行 6 個月期日圓計價 Quanto 固定利率記憶型每日觀察自動提前

出場及定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36786

DSNT36786 950.02 95.002 856.538 85.6538 950.02 95.002 570.012 57.0012

274

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36789

DSNT36789 950.02 95.002 650.3837 65.0384 950.02 95.002 475.01 47.501

275

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36790

DSNT36790 950.02 95.002 642.9735 64.2974 950.02 95.002 475.01 47.501

276

星展銀行 9個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提前

出場及定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36794

DSNT36794 925.61 92.561 647.927 64.7927 925.61 92.561 601.6465 60.1647

277

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36797

DSNT36797 925.61 92.561 693.2819 69.3282 925.61 92.561 462.805 46.2805

278

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息記憶型每日觀察自動提前出

場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）

（不保本）DSNT36806

DSNT36806 925.61 92.561 620.5289 62.0529 925.61 92.561

279

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36813

DSNT36813 925.61 92.561 600.6283 60.0628 879.3295 87.933 536.8538 53.6854

280

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品

（無擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36816

DSNT36816 925.61 92.561 712.7197 71.272 925.61 92.561 555.366 55.5366

281

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一

籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT36817

DSNT36817 925.61 92.561 541.019 54.1019 925.61 92.561

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

282

星展銀行 10 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及

無保證機構）（不保本）DSNT36825

DSNT36825 925.61 92.561 564.0667 56.4067 925.61 92.561 462.805 46.2805

283

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品

（無擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36833

DSNT36833 925.61 92.561 694.2075 69.4208 971.8905 97.1891 601.6465 60.1647

284

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT36838

DSNT36838 925.61 92.561 647.927 64.7927 925.61 92.561 462.805 46.2805

285

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息逐步調降記憶型定期觀察自

動提前出場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證

機構）（不保本）DSNT36873

DSNT36873 902.5 90.25 614.5123 61.4512 902.5 90.25

286

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型定期觀察自動提前出場及

定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及

無保證機構）（不保本）DSNT36880

DSNT36880 902.5 90.25 460.275 46.0275 902.5 90.25 451.25 45.125

287

星展銀行 9個月期美元計價固定利率記憶型定期觀察自動提前出場及定

價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36882

DSNT36882 902.5 90.25 460.275 46.0275 902.5 90.25 451.25 45.125

288

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36898

DSNT36898 899.99 89.999 629.993 62.9993 899.99 89.999 449.995 44.9995

289

星展銀行 4個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及每

日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保

證機構）（不保本）DSNT36912

DSNT36912 903.56 90.356 677.67 67.767 903.56 90.356 451.78 45.178

290

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT36914

DSNT36914 903.56 90.356 542.136 54.2136 858.382 85.8382 451.78 45.178

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

291

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

[…]

DSNT37867 905.54 90.554 606.7118 60.6712 833.0968 83.3097 543.324 54.3324

387

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT37871

DSNT37871 905.54 90.554 711.3017 71.1302 842.1522 84.2152 498.047 49.8047

388

星展銀行 7個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及定

價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT37873

DSNT37873 905.54 90.554 633.878 63.3878 814.986 81.4986 543.324 54.3324

389

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT37876

DSNT37876 910.98 91.098 690.7961 69.0796 865.431 86.5431 501.039 50.1039

390

星展銀行 3個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提前

出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔

保及無保證機構）（不保本）OSNT37844

OSNT37844 910.98 91.098 728.784 72.8784 910.98 91.098 683.235 68.3235

391

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及定價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品

（無擔保及無保證機構）（不保本）OSNT37868

OSNT37868 905.54 90.554 669.9185 66.9918 905.54 90.554 498.047 49.8047

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

392

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一

籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT38037

DSNT38037 946.3 94.63 561.1559 56.1156 946.3 94.63

393

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38038

DSNT38038 946.3 94.63 704.9935 70.4994 946.3 94.63 615.095 61.5095

394

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息逐步調降記憶型定期觀察自

動提前出場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證

機構）（不保本）DSNT38039

DSNT38039 946.3 94.63 682.4716 68.2472 946.3 94.63

395

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38040

DSNT38040 946.3 94.63 757.04 75.704 946.3 94.63 662.41 66.241

396

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一

籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT38042

DSNT38042 946.3 94.63 709.725 70.9725 870.596 87.0596

397

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息記憶型每日觀察自動提前出

場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）

（不保本）DSNT38044

DSNT38044 946.3 94.63 663.5456 66.3546 880.059 88.0059

398

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息逐步調降記憶型定期觀察自

動提前出場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證

機構）（不保本）DSNT38046

DSNT38046 946.3 94.63 663.0724 66.3072 908.448 90.8448

399
星展銀行 3個月期美元計價區間累計配息每日觀察自動提前出場單一股

權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保本）DSNT38049
DSNT38049 946.3 94.63 790.1605 79.0161 946.3 94.63

400

星展銀行 9個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及定

價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38050

DSNT38050 946.3 94.63 757.04 75.704 898.985 89.8985 615.095 61.5095

401

星展銀行 11個月期澳幣計價 Quanto固定利率記憶型每日觀察自動提前

出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔

保及無保證機構）（不保本）DSNT38060

DSNT38060 946.3 94.63 726.3799 72.638 823.281 82.3281 473.15 47.315

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

402

星展銀行 6個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提前

出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔

保及無保證機構）（不保本）DSNT38062

DSNT38062 946.3 94.63 709.725 70.9725 946.3 94.63 615.095 61.5095

403

星展銀行 10 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38063

DSNT38063 946.3 94.63 726.7584 72.6758 880.059 88.0059 520.465 52.0465

404

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息記憶型每日觀察自動提前出

場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）

（不保本）DSNT38065

DSNT38065 946.3 94.63 619.6372 61.9637 946.3 94.63

405

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一

籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT38066

DSNT38066 946.3 94.63 694.9627 69.4963 880.059 88.0059

406

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一

籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT38067

DSNT38067 946.3 94.63 709.725 70.9725 946.3 94.63

407

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場一

籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT38068

DSNT38068 925 92.5 749.25 74.925 869.5 86.95

408

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息逐步調降記憶型定期觀察自

動提前出場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證

機構）（不保本）DSNT38071

DSNT38071 946.3 94.63 704.1418 70.4142 898.985 89.8985

409

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38072

DSNT38072 946.3 94.63 690.8936 69.0894 946.3 94.63 501.539 50.1539

410

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT38073

DSNT38073 946.3 94.63 719.188 71.9188 917.911 91.7911 548.854 54.8854

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

411

星展銀行 9個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及定

價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38074

DSNT38074 946.3 94.63 598.6294 59.8629 832.744 83.2744 520.465 52.0465

412

星展銀行 9個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及定

價日觸發(歐式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38075

DSNT38075 946.3 94.63 605.2535 60.5253 832.744 83.2744 520.465 52.0465

413

星展銀行 10 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38076

DSNT38076 946.3 94.63 718.6202 71.862 870.596 87.0596 567.78 56.778

414

星展銀行 9個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及每

日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保

證機構）（不保本）DSNT38077

DSNT38077 946.3 94.63 678.4971 67.8497 870.596 87.0596 520.465 52.0465

415

星展銀行 9個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及每

日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保

證機構）（不保本）DSNT38078

DSNT38078 946.3 94.63 651.9061 65.1906 870.596 87.0596 520.465 52.0465

416

星展銀行 11 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38080

DSNT38080 946.3 94.63 730.0705 73.007 880.059 88.0059 520.465 52.0465

417

星展銀行 10 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38081

DSNT38081 946.3 94.63 756.6615 75.6661 880.059 88.0059 520.465 52.0465

418

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT38086

DSNT38086 946.3 94.63 641.5914 64.1591 917.911 91.7911 520.465 52.0465

419

星展銀行 9個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提前

出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔

保及無保證機構）（不保本）DSNT38088

DSNT38088 946.3 94.63 676.1314 67.6131 946.3 94.63 567.78 56.778

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

420

星展銀行 6個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提前

出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔

保及無保證機構）（不保本）DSNT38089

DSNT38089 946.3 94.63 688.244 68.8244 898.985 89.8985 567.78 56.778

421

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT38092

DSNT38092 946.3 94.63 643.2001 64.32 917.911 91.7911 473.15 47.315

422

星展銀行 8個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及每

日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保

證機構）（不保本）DSNT38094

DSNT38094 946.3 94.63 722.6893 72.2689 832.744 83.2744 473.15 47.315

423
星展銀行 2個月期美元計價區間累計配息每日觀察自動提前出場單一股

權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保本）DSNT38095
DSNT38095 946.3 94.63 832.744 83.2744 946.3 94.63

424

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT38096

DSNT38096 946.3 94.63 593.614 59.3614 946.3 94.63 520.465 52.0465

425

星展銀行 12 個月期美元計價看漲看跌定期觀察自動提前出場及每日觸

發(美式)單一股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）DSNT38097

DSNT38097 946.3 94.63 673.4817 67.3482 946.3 94.63 567.78 56.778

426

星展銀行 12 個月期美元計價區間累計配息記憶型每日觀察自動提前出

場一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）

（不保本）OSNT38064

OSNT38064 946.3 94.63 709.725 70.9725 946.3 94.63

427

星展銀行 12 個月期美元計價看漲看跌定期觀察自動提前出場及每日觸

發(美式)單一股權連結結構型商品（無擔保及無保證機構）（不保

本）OSNT38085

OSNT38085 925 92.5 658.3225 65.8323 925 92.5 555 55.5

428

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNM38091

DSNM38091 943.59 94.359 663.4381 66.3438 943.59 94.359 566.154 56.6154

429

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率記憶型每日觀察自動提前出場及

每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無擔保及無

保證機構）（不保本）DSNT38102

DSNT38102 943.59 94.359 707.6925 70.7693 943.59 94.359 613.3335 61.3334

商品名稱 商品代碼
期初價格 執行價格 強制贖回價格 下限觸發價格

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

430

星展銀行 12 個月期美元計價固定利率逐步調降記憶型定期觀察自動提

前出場及每日觸發(美式)一籃子中表現最差股權連結結構型商品（無

擔保及無保證機構）（不保本）DSNT38105

DSNT38105 943.59 94.359 664.2874 66.4287 915.2823 91.5282 518.9745 51.8975

431